АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район Астраханская область
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 февраля 2022 г.                                                                                           № 11
«Об уточнении адреса объекту недвижимого
 имущества».

     В связи с необходимостью изменить адрес объекту недвижимого имущества- земельному участку и жилому дому, находящемуся на территории муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, административным регламентом администрации МО «Капустиноярский сельсовет» по представлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории МО «Капустиноярский сельсовет», утверждённого постановлением администрации МО «Капустиноярский сельсовет» № 147 от 29.12.2021 года в соответствии с Уставом МО «Капустиноярский сельсовет», администрация  МО Капустиноярский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить адрес объекту недвижимого имущества: земельному участку кадастровый номер 30:01:050103:2112, площадью 406 кв.м., категории земель: земли населённых пунктов, с видом разрешённого использования: под индивидуальное жилищное строительство, имеющему место положение: Астраханская область, район Ахтубинский, село Капустин Яр, ул. Победы, 52, жилому дому с кадастровыми номером 30:01:050302:3054, площадью 15,3 кв.м., имеющему место положение: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Капустин Яр, ул. Б. Хмельницкого, д. 52, на
Адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, Сельское поселение Капустиноярский сельсовет, Капустин Яр село, улица Победы, дом 52.

2. Собственнику земельного участка внести сведения в похозяйственную книгу администрации МО «Капустиноярский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  администрации МО
«Капустиноярский сельсовет»	                    В.С. Игнатенко